




野田宗作・早百理

七山地域おこし協力隊夫婦

2021年4月に唐津市七山へ３
人の子ども達と移住。地域おこ
し協力隊として、七山の情報発
信や地域新聞を発行。

発達障害を持つ長女の子育て
に悩み、「自然の中で個性を活
かしてのびのびと子育てしたい
」と、七山を移住地に選んだ。



01



02



03



04





05



06





07



08



08



09



10



11



12





13



14





15



16



17



18



19



20



21



22



23



24


